— 1 —

成检协发〔2025〕71号

成都市检验检测认证协会关于批准
《耐高温耐腐蚀氯化聚氯乙烯PVC-C排水管道
工程技术规程》等2项团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成都市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成都市检验检

测认证协会对成都川行科技塑业有限公司提出的《耐高温耐腐蚀

氯化聚氯乙烯 PVC-C 排水管道工程技术规程》、浦城县粮食行业

协会提出的《浦城大米》进行评审。经评审，该 2项团体标准符

合立项条件，现批准立项。

成都市检验检测认证协会文件

— 2 —

特此公告！

成都市检验检测认证协会

2025 年 6月 20 日

抄送：协会各部门

成都市检验检测认证协会秘书处 2025年 6月 20 日印发

		2025-06-20T14:57:42+0800